Год

	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет<2>

	Местный бюджет<2>

	Внебюджетные источники<2>

	всего<2>

	2018
	294,1
	168,6
	115,7
	0,0
	578,4

	2019
	0
	0
	64,0
	0,0
	64,0

	2020
	0
	0
	64,0
	0,0
	64,0

	2021
	0
	0
	64,0
	0,0
	64,0

	2022
	0
	0
	64,0
	0,0
	64,0

	Всего
	294,1
	168,6
	371,7
	0,0
	834,4

».
1.2.Внести изменения в приложение«Мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Борковского сельского поселения на 2018-2022 годы» согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения               			С.Г. Иванова

«Мероприятия муниципальной программы»
«Формирование современной городской среды на территории Борковского сельского поселения на 2018-2022 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)<2>

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	1.1.
	Выполнение работ по ремонту и благоустройству дворовых территорий МКД

	Администрация Борковского сельского поселения
	2018-
2022
	1.1.1
	Бюджет
сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные средства

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Задача 2. Благоустройство общественных территорий

	1.2.
	Выполнение работ по ремонту и благоустройству общественных территорий
	Администрация Борковского сельского поселения
	2018-
2022
	1.2.1
	Бюджет
сельского поселения
	115,7
	64,0
	64,0
	64,0
	64,0

	Федеральный бюджет
	294,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	168,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<2>корректируется после заключения соглашений с Правительством Новгородской области о предоставлении субсидий из областного бюджета и принятия решения Совета депутатов Борковского сельского поселения о бюджете Борковского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период